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O Aaprtipag LED TUmou Keplol Uimopel va xpnotpomnotn et yla xwpoug e KAaooLko design fi xwpoug mou SLaB£touv mumAa avTikeg yla LovasIkr Ko Kopgn
atpoodatpa. Taptalet e andluta o moAueghaioug i KAAOOIKEG AAumeg ypadeiou
Xdpn otoug UPNAEG CUVTEAEDTEG LOXUOG, UTOPELTE Va E§0LKOVOUNOETE EVEPYELA LEXPL KOL 87% O€ OXEON WE TIG CUMBATIKEG AGumeG. Méoa og 11 prveg pmnopeite

VOl IO BECETE TO KOOTOG AYOPAS TWV AT PWY

Me SLdpketa Lwng £wg ka9 xpovia* ta mpoidvta pwtiopol LED tumou keplot mpoodEpouv peyahitepn Stdpkela {wng, e§aodalilovtag HelwpEVo KOOTOG.

*OL urohoylopol yla €wg 9 xpovia Stdpkela {wn¢ Bacilovral oe péon nueprnota Asttoupyia 12 wpwv

OLLED Aaprtrpeg tumou keplou sivat dpuhikol tpog to meptBaiov, kabwg ev mepLéxouv uSpAapyupo Kat Sev ekmEUMoLV uTteplwdn aktvoBolia (UV:
Ultraviolet), evw mapdAAnAa dpovtifouv yila ta updopatd oag SLatnpwvtag ta XpwUatd toug Lwvtavd. Ermut\éov eneldn Sev eivat pBopilovteg, cag

npootatevouv amnd th OApuBwaon Katl To eVOXANTIKO TPEUOMALELLO TOU GWTOG

Texvika XopoKTnpLOTIKA tpoiovtog*

Bdon Aaurmtipa

Xpwpa Qwtiopol

loxug og Watt

Tdon Astoupyiag
AvtikaBilotd Ahoyovou
Moodtnta Led
Dimmable

Fwvia Aéopng Qwtiopol
Oeppokpacia Xpwuatog
Quwrtewvr Por) og Lm
Xpovog Zwng Led
ALOOTAOELG

MiotononNTkd

E14

Duowd Aeuko
2 Watt
170-265V/AC
20 Watt

2 Led

Oxt

360°

4500K

200Lm
25.000hrs
®45*76mm
CE-ROHS-EMC
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Katnyopia
PQTIZMOZ LED || AAMNEZ LED
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