

Εξελίσσουμε τις ανάγκες σας

ΛΑΜΠΑ LED ΚΕΡΙ FILAMENT E14 2W ΦΥΣΙΚΟ ΛΕΥΚΟ ΟΡΤΟΝΙΚΑ



E14 2W ΦΥΣΙΚΟ ΛΕΥΚΟ

Περιγραφή

Ο λαμπτήρας LED τύπου κεριού μπορεί να χρησιμοποιηθεί για χώρους με κλασικό design ή χώρους που διαθέτουν έπιπλα αντίκες για μοναδική και κομψή ατμόσφαιρα. Ταυριάζει δε απόλυτα σε πολυελαίους ή κλασικές λάμπες γραφείου. Χάρη στους υψηλές συντελεστές ισχύος, μπορείτε να εξοικονομήσετε ενέργεια μέχρι και 87% σε σχέση με τις συμβατικές λάμπες. Μέσα σε 11 μήνες μπορείτε να αποσβέσετε το κόστος αγοράς των λαμπτήρων. Με διάρκεια ζωής έως και 9 χρόνια* τα προϊόντα φωτισμού LED τύπου κεριού προσφέρουν μεγαλύτερη διάρκεια ζωής, εξασφαλίζοντας μειωμένο κόστος.

*Οι υπολογισμοί για έως 9 χρόνια διάρκεια ζωής βασίζονται σε μέση ημερήσια λειτουργία 12 ωρών

Οι LED λαμπτήρες τύπου κεριού είναι φιλικό προς το περιβάλλον, καθώς δεν περιέχουν υδράργυρο και δεν εκπέμπουν υπεριώδη ακτινοβολία (UV: Ultraviolet), ενώ παράλληλα φροντίζουν για τα υφάσματά σας διατηρώντας τα χρώματά τους ζωντανά. Επιπλέον επειδή δεν είναι φθορίζοντες, σας προστατεύουν από τη θάμβωση και το ενοχλητικό τρεμοπαίξιμο του φωτός.

Τεχνικά Χαρακτηριστικά προϊόντος*

Βάση Λαμπτήρα	E14
Χρώμα Φωτισμού	Φυσικό λευκό
Ισχύς σε Watt	2 Watt
Τάση Λειτουργίας	170-265V/AC
Αντικαθιστά Αλογόνου	20 Watt
Ποσότητα Led	2 Led
Dimmable	Όχι
Γωνία Δέσμης Φωτισμού	360°
Θερμοκρασία Χρώματος	4500K
Φωτεινή Ροή σε Lm	200Lm
Χρόνος Ζωής Led	25.000hrs
Διαστάσεις	Φ45*76mm
Πιστοποιητικά	CE-ROHS-EMC

*Τα τεχνικά χαρακτηριστικά του προϊόντος μπορεί να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση

Κατηγορία

ΦΩΤΙΣΜΟΣ LED || ΛΑΜΠΕΣ LED

